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نخستین فینال اروپایی این فصل را فرداشب دو تیم اینترمیلان 

و سویا در کلن آلمان برگزار خواهند کرد. تیم‌هایی که در شرایط 

کاملا متفاوت راهی دیدار نهایی این مسابقات شدند و حالا 

در آستانه نخستین جام خود در این فصل هستند. با تغییر 

فرمت مسابقات، دیدارهای یک‌چهارم نهایی و نیمه‌نهایی 

هر دو تورنمنت اروپایی به‌صورت تک‌بازی برگزار شد و پس 

از رقابتی فشرده و متمرکز دو نماینده ایتالیا و اسپانیا موفق 

شدند راهی دیدار نهایی شوند. قضاوت فینال فرداشب را دنی 

مکلی، داور 37ساله هلندی برعهده خواهد داشت. او در سال 

2018 داور پشت دروازه فینال این مسابقات بود که با برتری 

3 بر صفر اتلتیکومادرید برابر مارسی به پایان رسید. همچنین 

فصل گذشته نیز یکی از داوران VAR فینال لیگ قهرمانان بین 

لیورپول و تاتنهام بود.

اتکا به ستاره‌های لیگ برتری
برای اینترمیلان و آنتونیو کونته، دیدار نیمه‌نهایی راحت‌تر از 

آنچه پیش‌بینی می‌شد پیش رفت. نرآتزوری پس از اینکه رقابت 

برسر قهرمانی در سری A را با یک امتیاز اختلاف به یوونتوس 

باخت تمام تمرکز خود را متوجه موفقیت در لیگ اروپا کرد. آنها 

پس از دیدار دشوار یک‌چهارم نهایی برابر لورکوزن که با برتری 

2 بر یک شاگردان کونته به پایان رسید برای رسیدن به فینال 

برابر شاختاردونتسک اوکراین قرار گرفتند و با درخشش روملو 

لوکاکو و لئوتارو مارتینز راهی فینال شدند. حضور کونته در اینتر 

آغاز تغییرات در این باشگاه ایتالیایی بود. آنها با مالکان چینی 

خود به‌دنبال بازگشت به روزهای درخشان بودند و به همین 

دلیل به‌سراغ خرید ستاره‌های جدید رفتند. کونته که مدتی 

در انگلیس مربیگری کرده بود پس از اینکه در تابستان قبل 

هدایت تیم را برعهده گرفت به‌سراغ خرید چند بازیکن از لیگ 

جزیره رفت. روملو لوکاکو، الکسیس سانچز، کریستین اریکسن، 

اشلی یانگ و ویکتور موزس نفراتی بودند که او به خدمت گرفت 

تا تحول در اینتر را کلید بزند. به‌جز اریکسن سایر این نفرات 

که اکثرا در منچستریونایتد حضور داشتند فصل موفقی را در 

انگلیس سپری نکرده بودند اما با حضور در ایتالیا سرنوشت 

متفاوتی برایشان رقم خورد.

کونته که علاقه زیادی به سیستم 2-5-3 دارد در اینتر هم با 

همین تاکتیک تیمش را هدایت می‌کند. سیستم سه‌دفاعه او 

در مواقع لزوم و با اضافه شدن هافبک‌های کناری می‌تواند به 

دفاع 5نفره تبدیل شود که می‌تواند باعث استحکام بیشتر آن 

شود. با این حال نقطه‌قوت تیم او زوج طلایی مارتینز و لوکاکو 

است که در این فصل مجموعا بیش از 50 گل به ثمر رسانده‌اند 

و از مهم‌ترین عوامل موفقیت تیم بوده‌اند. تنها نکته نگران‌کننده 

برای کونته مصدومیت الکسیس سانچز است که ممکن است 

همانند مسابقه نیمه‌نهایی، در فینال هم غایب باشد.

دانیلو دی‌آمبروسیو، مدافع کنار اینتر با تمجید از نقش کونته در 

موفقیت‌های اخیر این تیم گفت: »ما تا این مرحله خوب پیش 

آمده‌ایم و شایسته حضور در فینال بودیم. همه ما یک هدف 

داریم و کونته انگیزه زیادی به همه بازیکنان داده و می‌خواهیم 

برای قهرمانی در اروپا بجنگیم. بازیکنان بسیار خوبی در ترکیب 

خود داریم که می‌توانند تفاوت را در بازی رقم بزنند و در فینال هم 

می‌توانیم موفق باشیم. خوشحالم که همچنان در اینتر حضور 

دارم و هر فصل عملکرد بهتری داشته‌ام.«

بدون‌شک لوکاکو نقش مهمی در دیدار جمعه‌شب خواهد 

داشت. ستاره بلژیکی اینتر پس از حضوری نه‌چندان موفق در 

منچستریونایتد راهی ایتالیا شد و حالا به بازیکنی تاثیرگذار در 

اینتر بدل شده است. او آمار عالی گلزنی در 10 مسابقه پیاپی 

در لیگ اروپا را دارد و در فینال می‌تواند این رکورد را بهتر کند. با 

چنین نمایشی حالا رئال‌مادرید او را به‌عنوان یکی از گزینه‌های 

جانشینی کریم بنزما زیرنظر دارد تا شاید برای فصل بعد یک 

بلژیکی دیگر به ترکیب خود اضافه کند.

2  سال بعد از کابوس اسپانیا و رئال
خولن لوپتگی دوسال پیش فصلی کابوس‌وار را پشت‌سر 

گذاشت و به‌نظر می‌رسید به‌سختی بتواند از حواشی سال 

2018 فاصله بگیرد. افشای قراردادش با رئال‌مادرید درحالی که 

هدایت تیم‌ملی اسپانیا را برعهده داشت باعث شد تنها چند روز 

پیش از آغاز جام‌جهانی از سمتش برکنار شود. در رئال هم اوضاع 

برایش مطابق انتظار پیش نرفت و چندماه بعد از این باشگاه هم 

اخراج شد. او که یکی از گزینه‌های هدایت تیم‌ملی ایران نیز بود 

ترجیح داد در اسپانیا بماند و هدایت سویا را برعهده بگیرد. او حالا 

توانسته تیمش را درحالی به فینال لیگ اروپا برساند که در 20 

بازی قبلی خود در تمامی رقابت‌ها شکست نخورده و 8 دیدار 

از 9 مسابقه قبلی خود را نیز با برد پشت‌سر گذاشته است. این 

آمار به‌خوبی نشان می‌دهد که تیم لوپتگی در اوج آمادگی قرار 

دارد. پرافتخارترین تیم این تورنمنت )با 5 قهرمانی( البته در دیدار 

نیمه‌نهایی با کمی خوش‌شانسی توانست از سد منچستریونایتد 

عبور کند و اگر مهاجمان حریف کمی دقت و تجربه بیشتری 

داشتند شاید سویا فرصتی برای بهترکردن رکوردش در لیگ 

اروپا پیدا نمی‌کرد. تنها مصدوم سویا برای این دیدار لوکاس 

اوکامپوس، وینگر این تیم است که در دیدار با یونایتد آسیب 

دید و ممکن است شانس حضور در فینال را از دست بدهد.

لوپتگی تیمش را با آرایش 3-3-4 راهی میدان می‌کند که در 

زمان از دست دادن توپ به 1-5-4 تغییر می‌کند. تیم او معمولا 

به پرس شدید در زمین حریف می‌پردازد تا فرصت بازی‌سازی 

را از مدافعان آنها بگیرد. اضافه‌شدن خسوس ناواس و سرخیو 

رگویلون، مدافعان کناری این تیم در حملات باعث می‌شود 

تا برتری خوب نسبت به حریف داشته باشند و به‌خوبی رقبا را 

تحت‌فشار قرار دهند. او درباره عدم حضور تماشاگران در این 

دیدار و تاثیر غیبت آنها در جذابیت مسابقه گفت: »ما هیچ‌وقت 

احساس تنهابودن نمی‌کنیم و انرژی آنها همیشه همراه ماست. 

ما برای آنها بازی و تلاش می‌کنیم تا همیشه آنها را خوشحال 

کنیم. امیدوارم در فینال هم همین اتفاق رخ دهد.« او همچنین 

درباره شرایط تیمش در این برهه از فصل ادامه داد: »هدف اصلی 

ما در لیگ این بود که بتوانیم سهمیه لیگ قهرمانان را کسب 

کنیم و اگرچه کار بسیار سختی داشتیم اما درنهایت موفق 

شدیم. حالا هم به فینال لیگ اروپا رسیده‌ایم و تنها هدف ما 

فتح جام است. ما توانستیم یکی از بهترین تیم‌های انگلیسی در 

این فصل را شکست داده و به فینال برسیم. این نشان می‌دهد 

شایستگی آن را داشتیم و درنهایت به هدف خود رسیدیم. حالا 

اینتر را پیش‌رو داریم که پیشرفت خوبی در لیگ ایتالیا داشته 

و رقیب جدی یووه برای قهرمانی بود. امیدوارم بتوانیم در این 

چالش هم به موفقیت برسیم و با جام فصل را به پایان ببریم.«

برتری اینتر نسبت به حریف
دو تیم هیچ‌گاه در رقابت‌های اروپایی رودرروی هم قرار نگرفته‌اند 

اما سویا برابر رقبای ایتالیایی آمار خوبی دارد. آنها در 13 رویارویی 

خود 6 برد، 2 تساوی و 5 شکست به‌دست آورده‌اند درحالی که 

اینتر 43بار با تیم‌های اسپانیایی روبه‌رو شده که حاصل آن 14 

برد، 11 تساوی و 18 شکست بوده است. به عقیده کارشناسان، 

شانس اینتر برای برتری در این دیدار بیشتر از سویاست. مقایسه 

خط‌به‌خط دو تیم نیز رای به برتری تیم ایتالیایی می‌دهد.

سویا درون دروازه »بونو« را دارد که به‌خصوص برابر یونایتد ستاره 

تیمش بود و فرصت‌های زیادی را از مهاجمان این تیم گرفت. 

اما در اینتر سمیر هندانوویچ یک ستاره است که تجربه بیش از 

300 بازی برای این تیم را دارد و حالا به‌دنبال نخستین جام مهم 

خود به همراه این تیم است. درخشش او می‌تواند برتری اینتر را 

در این دیدار رقم بزند.  در خط‌دفاعی هر دو تیم عملکرد خوبی 

در این فصل داشته‌اند. سویا مدافعانی جوان و سرعتی دارد اما 

خط‌دفاعی اینتر باتجربه‌تر از حریف است و در یک فینال حساس 

تجربه نفراتی چون دیه‌گو گودین می‌تواند بیشتر به‌کار تیم بیاید.

خط‌میانی دو تیم نیز تقریبا شرایط برابری دارند. با اینکه 

هافبک‌های سویا نسبت به بازیکنان حریف کمتر شناخته‌شده 

هستند اما در این بخش نمی‌توان برتری را به تیم خاصی داد و 

به‌نوعی توازن برقرار است.

در قیاس خط‌حمله دو تیم به‌راحتی می‌توان رای به برتری 

نرآتزوری داد. اینتر با لوکاکو و مارتینز یکی از خطرناک‌ترین 

زوج‌های این فصل فوتبال اروپا را دراختیار دارد. اوکامپوس هم 

در این فصل عملکرد خوبی در ترکیب سویا داشته اما مهاجمان 

اینتر فوق‌العاده بوده‌اند.

نگاهی به جدال جذاب اینتر و سویا در فینال لیگ اروپا

تجربه ایتالیایی یا تاکتیک اسپانیایی؟

سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

نیمار در گفت‌وگو با دیلی‌اکسپرس: دنبال بازگشت به بارسا نیستم

به فینال فکر می‌کنم، برای همین به پاریس آمدم 
ستاره برزیلی تیم فوتبال باشگاه 

از  پاری‌سن‌ژرمن فرانسه پس 

پیروزی این تیم برابر لایپزیش در 

لیگ قهرمانان اروپا با نتیجه 3 بر 

صفر تصریح کرد: »چنین روزی را همیشه در خیال خود متصور بودم، 

برای همین به پارس آمدم و خوب می‌دانم که پاداش صبوری بسیار 

ارزشمند است.«   مصاحبه دیلی‌اکسپرس با نیمار را بخوانید.

لایپزیش به یک پدیده تبدیل شده بود و مقابل شما حرفی برای گفتن 

نداشت. 

این تیم موفق شده بود تاتنهام و اتلتیکومادرید را کنار بزند، دو تیم خوب اما 

نه‌چندان کامل و مدعی، این بار اما مقابل تیمی قرار گرفت که کامل بود و 

متوجه شد که غیر از خوب بودن باید شخصیت اروپایی هم داشته باشد. 

لایپزیش تیم بسیار خوبی است و برای این تیم نه‌چندان قدیمی، آرزوی 

موفقیت دارم اما اینجا میدان بزرگی است و بزرگان باید در آن باقی بمانند. 

وقتی در گروه A رقابت‌ها بودید، تصور می‌کردید به این مرحله برسید؟

در آن زمان فقط به این فکر می‌کردم که رئال‌مادرید را شکست بدهیم و در مرحله 

بعد هم حضور داشته باشیم. آرزوی قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا برای من 

چیز کوچکی نیست، البته با لباس پاری‌سن‌ژرمن. چراکه نه؟ معلوم است که 

پیش‌بینی این روز را داشته‌ایم و برای رسیدن به این هدف بزرگ مبارزه کرده‌ایم. 

در این موفقیت نقش تو پررنگ‌تر بوده یا دی‌ماریا؟ کدام یک می‌تواند 

بهترین بازیکن فصل پاری‌سن‌ژرمن را از آن خود کند؟

این واقعا برای من مهم نیست، هدف من این چیزها نیست، اخلاق من را 

همه دوستانم می‌دانند. من بخشی از تیم هستم و دی‌ماریا در بسیاری از 

بازی‌ها خیلی بهتر از من بوده است، به تنهایی قادر به رسیدن به موفقیت 

نیستم، یک گروه هستیم، یک تیم کامل و این تیم مدعی قهرمانی است. 

اکنون در آستانه یک فینال بزرگ هستیم و واقعا باید برای لحظه به لحظه آن 

برنامه‌ریزی داشته باشیم. 

در میان بحران ویروس کووید-19، معنای فوتبال و لذت از آن تغییر 

کرده است، فینال در سکوت برگزار می‌شود!

بله بهتر بود در این روزگار خاص به این مرتبه نمی‌رسیدیم، وقتی بازی تمام شد 

دلم می‌خواست مقابل هواداران می‌ایستادم و فریاد شادی سر می‌دادم اما همه 

سکوها خالی بودند. صدای آنها در بلندگو‌ها پخش می‌شود اما این صداهای 

از قبل ضبط شده مرا ناراحت می‌کند. حیف اما به هرحال باید زندگی کرد. 

قرار است به بارسلونا بازگردید؟ تغییرات بارسا مثل اخراج ستین یا 

مذاکره با کومان را دنبال می‌کنید؟

این تغییرات را مثل هر هوادار فوتبالی دنبال می‌کنم اما فقط به‌عنوان یک 

هوادار فوتبال، چون من اکنون هوادار بارسا نیستم و هرگز در برنامه خود 

چیزی به نام بازگشت به بارسلونا را متصور نیستم. این البته یک هرگز مطلق 

نیست اما فعلا خانه امن و دوست‌داشتنی خود را پاری‌سن‌ژرمن می‌دانم و 

خیال جدایی از این باشگاه بزرگ و خوب را ندارم. 

بزرگ‌ترین نقطه شعف فوتبال باشگاهی فرانسه چیست؟

به نظر من رسانه‌های ورزشی فرانسه نقطه‌ضعف فوتبال باشگاهی فرانسه 

هستند، قدرت آنها به اندازه رسانه‌های ورزشی اسپانیا یا انگلیس نیست و این بر 

ذهنیت مردم جهان از فوتبال باشگاهی فرانسه تاثیر منفی بر جای می‌گذارد. 

مصاحبه  روز

بابک سرانی‌آذر
 مترجم

روز گذشته امیرعباس لشگری رئیس مرکز ورزش و تربیت 

بدنی دانشگاه آزاد اسامی با رامین طباطبایی رئیس 

فدراسیون بسکتبال دیدار و گفت‌وگو کرد تا مقدمات 

برگزاری نخستین دوره لیگ بسکتبال سه‌نفره آقایان 

و بانوان کشور به‌میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی فراهم 

شود. برای پیگیری مذاکرات صورت گرفته و برنامه‌های 

فدراسیون بسکتبال درخصوص این مسابقات با طباطبایی 

گفت‌وگویی انجام دادیم که در ادامه می‌خوانید.

چه شد که تصمیم به برگزاری چنین مسابقاتی با همکاری 

دانشگاه آزاد اسلامی گرفتید؟

بسکتبال یک ورزش دانشگاهی است و دانشگاه آزاد اسلامی نیز 

درمقاطع مختلف در لیگ برتر بسکتبال تیم‌داری کرده و همواره 

تیم‌های خوبی نیز داشته است. جلسه روز گذشته لشگری 

در راستای توسعه رشته بسکتبال سه‌به‌سه در شعب دانشگاه 

برگزار شد که خروجی مثبتی داشت. هدف ما این است که با 

برگزاری مسابقات متعدد در زیرمجموعه دانشگاه آزاد اسلامی 

به رشد و توسعه این رشته کمک کنیم، ضمن اینکه راه را برای 

شرکت تیم‌های آزاد باز گذاشته‌ایم تا به فدراسیون بسکتبال نیز 

کمک شود که همگانی بودن این رشته را به‌مردم نشان دهیم 

و البته این تفاهمنامه می‌تواند به تقویت بخش قهرمانی هم 

کمک شایانی کند. 

 

قرار است از چه زمانی مسابقات استارت‌زده شود؟

درجلسه دیروز به‌نتایج خوبی رسیدیم و امیدواریم بتوانیم از 

آبان‌ماه مسابقات را درسراسر کشور در مجموعه‌های دانشگاه آزاد 

اسلامی که دارای سالن‌های ورزشی و خوابگاه هستند، آغاز کنیم 

و ان‌شاءالله تا پایان سال نیز به‌اتمام برسد. 

پیش‌بینی شما از تعداد شرکت‌کنندگان چیست؟

چهارمنطقه درنظر گرفتیم و پیش‌بینی می‌کنیم در هرمنطقه بین 

20 تا 40 تیم شرکت کنند. البته اولین‌بار است که چنین مسابقاتی 

برگزار می‌شود و فعلا نمی‌توان آمار دقیقی از شرکت‌کنندگان 

ارائه کرد، ولی چون رشته بسکتبال سه‌به‌سه تعداد بازیکنان 

کمی دارد، تیم‌های زیادی از هر دانشگاه می‌توانند درمسابقات 

شرکت کنند و البته ما هم از حالا این آمادگی را داریم که اگر تعداد 

شرکت‌کنندگان افزایش یافت ثبت‌نام را از همه انجام دهیم و 

به‌مشکلی هم برنخوریم. 

حضور شرکت‌کنندگان در این مسابقات با شرایط خاصی 

همراه است؟

هنوز در این رابطه به جمع‌بندی نرسیدیم. قرار است یک کارگروه 

تخصصی با حضور نمایندگان فدراسیون و دانشگاه آزاد اسلامی 

تشکیل شود و ضوابط را مشخص کنند، اما بیشتر توقع داریم 

محدودیت سنی برای دانشجوها وجود داشته باشد و نفرات زیر 

23سال حاضر شوند ضمن اینکه تیم‌های آزاد هم اجازه استفاده 

از بازیکن حرفه‌ای نخواهند داشت و مسابقات باید درسطح 

آماتور باشد. 

همان‌طور که می‌دانید دانشگاه آزاد اسلامی دانشجوهای 

بسیار زیادی درسطح کشور دارد. ارزیابی شما ازحضور 

دانشگاه در بسکتبال در راستای توسعه ورزش همگانی 

چیست؟

دانشگاه آزاد اسلامی تا الان هم در بخش قهرمانی و هم همگانی 

خوب فعالیت کرده و درحال‌حاضر تمرکز اصلی مدیرانش در بخش 

همگانی است. هدف اصلی رشته بسکتبال سه‌به‌سه نیز همگانی 

کردن بسکتبال است و این مساله باعث می‌شود هماهنگی خوبی 

بین اهداف دانشگاه و فدراسیون شکل بگیرد. ان‌شاءالله تعامل 

خوبی ایجاد خواهد شد و با تعاملی که خواهیم داشت به نهادینه 

شدن رشته بسکتبال در دانشگاه کمک خواهیم کرد و شاهد 

یک شکوفایی جدیدی در ورزش همگانی بسکتبال خواهیم بود. 

برنامه فدراسیون بسکتبال در سال آتی چیست و لیگ 

چه زمانی برگزار می‌شود؟

تلاش داریم مسابقات لیگ برتر از 24 مهر شروع شود و بعد از آن 

هم رقابت‌های سایر دسته‌ها را برگزار کنیم، از تیم‌ها دعوت کردیم 

که درباره آیین‌نامه نظرات خود را اعلام کنند و طی یکی، دو هفته 

آینده هم با مدیران عامل باشگاه‌ها جلسه خواهیم داشت و شرایط 

را مشخص می‌کنیم که مثلا مسابقات به صورت رفت و برگشت 

برگزار شود یا متمرکز. 

در بخش ملی چطور؟

در بخش ملی هم دو رویداد مهم داریم در پنجره دوم و سوم انتخابی 

کاپ آسیا که اواخر آذر و بهمن برگزار می‌شود و باید به‌موقع تیم 

ملی را تشکیل بدهیم، ولی داشتن لیگ پویا به تشکیل یک تیم 

ملی پویا کمک می‌کند و بازیکنان درگیر لیگ می‌شوند و با آمادگی 

وارد تیم ملی خواهند شد تا ان‌شاءالله با شکست رقبای خود 

نتایج خوبی بگیرند. ما اسفند سال‌گذشته قطر و سوریه را بردیم و 

امیدوارم این روند تا المپیک توکیو ادامه پیدا کند. پیش‌بینی ما 

این است که اردیبهشت‌ماه مسابقات لیگ تمام شود و بلافاصله 

اردوی تیم ملی را شروع کنیم. 

بازی دوستانه هم پیش‌بینی شده است؟

بله، با چند تیم خارجی ازجمله اسپانیا، ژاپن و چین مذاکراتی 

از حالا انجام داده‌ایم تا در تورنمنت‌های دوستانه حاضر شویم 

و ان‌شاءالله تیم ملی که سهمیه ارزشمند المپیک را کسب کرده 

با آمادگی کامل در این تورنمنت بزرگ شرکت کند و بدرخشد. 

برای بسکتبال بانوان چه برنامه‌ای دارید؟ 

ممکن است لیگ بانوان را کمی زودتر آغاز کنیم. هفته آینده با 

مدیران تیم‌های بانوان هم جلسه خواهیم داشت تا زمان دقیق 

مشخص شود، اما هدف ما این است که این لیگ را از اواخر 

مهرماه استارت بزنیم. 

صحبت پایانی؟

بابت هماهنگی‌ها برای برگزاری جلسه با دکتر لشگری تشکر 

می‌کنم. مدیران دانشگاه آزاد اسلامی علاقه زیادی به توسعه 

ورزش همگانی دارند و در این راه بسکتبال می‌تواند کمک زیادی 

کند و امیدوارم تعامل و همکاری‌های ما ادامه داشته و به‌نتایج 

خوبی منتهی شود. 

  گفت‌وگو

طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال در گفت‌وگو با »فرهیختگان«:

با کمک دانشگاه آزاد اسلامی
شاهد شکوفایی در بعد همگانی بسکتبال خواهیم بود

لشگری با رئیس فدراسیون بسکتبال دیدار کرد

برگزاری نخستین دوره لیگ بسکتبال سه‌نفره به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی 
امیرعباس لشگری رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی با دکتر رامین طباطبایی 

رئیس فدراسیون بسکتبال دیدار و گفت‌وگو کرد. دکتر لشگری در این نشست با اشاره به جایگاه 

شایسته دانشگاه آزاد اسلامی در توسعه ورزش همگانی و ملی، گفت: »ایجاد ‌انگیزه مضاعف و شور 

و نشاط فرهنگی و ورزشی، جزء برنامه‌های اصلی مرکز ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی 

است. بسکتبال، یک رشته ورزشی دانشگاهی است و جوانان و به‌ویژه قشر دانشجو، توجه ویژه‌ای 

به آن دارند، با توجه به امکانات مطلوب سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دانشگاه آزاد اسلامی در سراسر 

کشور، سال گذشته لیگ بسکتبال سه‌نفره آقایان و بانوان این دانشگاه با عنوان لیگ فرهیختگان، 

به‌نحو شایسته برگزار شد و تجربه ارزنده‌ای به‌دست آمد. دکتر لشگری با اشاره به کسب مقام سوم تیم 

دانشگاه آزاد اسلامی در لیگ بسکتبال سه‌نفره دانشجویان جهان و نایب‌قهرمانی آسیا در سال 2019 

و همچنین وجود سالن‌های ورزشی استاندارد و با کیفیت در واحدهای این دانشگاه، از آمادگی کامل 

دانشگاه آزاد اسلامی برای میزبانی نخستین لیگ بسکتبال سه‌نفره کشور خبر داد و تاکید کرد: »دکتر 

محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و سایر اعضای شورای عالی ورزش دانشگاه توجه 

ویژه‌ای به مقوله ورزش در دانشگاه دارند که باعث دلگرمی مضاعف است و تصمیم داریم با برگزاری 

لیگ بسکتبال سه‌نفره کشور، به توسعه ورزش همگانی و دانشگاهی کمک کنیم.« در این نشست 

صمیمانه مقرر شد فراخوان و شیوه‌نامه اجرایی لیگ پس از بررسی‌های تخصصی، صادر و به هیات‌های 

بسکتبال سراسر کشور ابلاغ شود. همچنین دکتر لشگری از امکانات فدراسیون بسکتبال بازدید کرد.


